
 
EKOLANDIA, školní catering, mateřská škola s.r.o. 
se sídlem Brandýs nad Labem-Stará Boleslav-Brandýs nad Labem, Výletní 1240/36, 25001 
IČO: 24282171 
zastoupená , jednatelkou 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou 
C 192638 
č. účtu: 3854073389/0800 
neplátce DPH 
(dále jen „dodavatel“) 
 
a 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, 110 00 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
zastoupené Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
zapsané v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
č. účtu: 1051041114/5500 
(dále jen „odběratel“) 
 

 

spolu uzavírají tento 
 

    DODATEK č. 3 
ke Smlouvě o zajištění školního stravování ze dne 26. 7. 2016  

 
 

Čl. 1  
Úvodní ustanovení, předmět dodatku 

 
 
1. Dodavatel a odběratel spolu dne 26. 7. 2016 uzavřeli Smlouvu o zajištění školního 
stravování, která platí ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva“). 
 
2.  Dodavatel a odběratel se spolu dohodli, že se článek II. odst.5) smlouvy mění a nově zní 
takto: 
 
5) Dodavatel zajišťuje dopravu objednaného jídla v termonádobách odběratele (specifikace 
termonádob: polypropylénová konstrukce a polyuretanová pěna, tepelný útlum do 3°C/hod 
nebo nižší) a ve vlastních termonádobách dodavatele, a to tak, aby jídlo mělo při otevření 
termonádob vždy alespoň 60°C. Objednané jídlo bude dodáváno následovně: 
 
a)    Dodávka obědů na adresu Národní 1009/3, Praha 1, 110 00 se mezi červnem 2019 -
srpnem 2019 (vč.) přerušuje. Od září 2019 bude dodávka na tuto adresu pokračovat. 

b)     Dodávka obědů na adresu Za Vodárnou 1013/1, 182 00, Praha 8 se od září 2019 ruší. 

c)    Počínaje 15. 4. 2019 bude dodávka obědů probíhat na adresu Pod Vodárenskou věží 
271/2, 182 00, Praha 8, v přízemí budovy v době od 10:30 do 11:15 hod.  



d) Od září 2019 dodavatel zahájí dodávku obědů na adresu Vídeňská 1056, 142 00, Praha
4 – Libuš. Jídlo bude dodáváno v době od 10:30 do 11:15 hod.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností shrnují, že dodavatel bude od září 2019 dodávat 
jídlo na adresu Pod Vodárenskou věží 271/2, 182 00, Praha 8, na adresu Národní 1009/3, 
110 00, Praha 1 a na adresu Vídeňská 1056,142 00, Praha 4- Libuš. 

Čl. 2 
Závěrečná ujednání 

1. V ostatních článcích zůstává smlouva beze změn.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv podle zák.
340/2015Sb. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí odběratel.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek po předchozím projednání, vzájemné shodě, ze
své svobodné a vážné vůle.

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jenom pro každou stranu a nabývá
účinnosti dnem 1. 9. 2019 za předpokladu, že je do této doby uveřejněn v registru smluv; jinak
nebude účinnosti až dnem uveřejnění v registru smluv.

V Praze dne 23.8.2019 

Dodavatel: 

…………………………………………………………….. 
EKOLANDIA, školní catering, mateřská škola s.r.o. 

, jednatelka 

Odběratel: 

……………………………………………………………… 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel 




